
Perforelieur STAR+ 150 5627501

Référence
Coloris
Conditionnement de vente
Gencod unitaire
Gencod carton
Dimensions produit (H x L x P en mm)
Dimensions carton unitaire
Dimensions carton de regroupement
Poids produit (en kg)
Poids carton unitaire
Poids carton de regroupement

PRODUITS COMPATIBLES
Couvertures
Anneaux plastique

ARGUMENTS DE SELECTION
Perforation Verticale
Support de maintien pour document extra large
Tiroir de stockage pour les anneaux
Barre de perforation transversale

374 x 298 x 528
4,26
5,10
10,88

0043859651238
50043859651233
80 x 448 x 280
350 x 512 x 144

5627501
Blanc et gris

2

• Perforation manuelle jusqu’à 12 feuilles (80g)
• Relie jusqu’à 150 feuilles avec un anneau de 19 mm

• Tiroir malin : sélecteur d’épaisseur du diamètre de la reliure et tiroir de 
stockage des anneaux
• Poignée de perforation transversale pour un plus grand confort
• Perforation et reliure simultanées
• Perforation verticale pour plus de confort et de précision
• Butée de taquage réglable pour relier tout format de document
• Tiroir à confettis
• Garantie de 2 ans


