

Perforelieur STAR+ 150 5627501



- Perforation manuelle jusqu'à 12 feuilles (80g)
- Relie jusqu'à 150 feuilles avec un anneau de 19 mm
- Tiroir malin : sélecteur d'épaisseur du diamètre de la reliure et tiroir de stockage des anneaux
- Poignée de perforation transversale pour un plus grand confort
- Perforation et reliure simultanées
- Perforation verticale pour plus de confort et de précision
- Butée de taquage réglable pour relier tout format de document
- Tiroir à confettis
- Garantie de 2 ans

Référence	5627501
Coloris	Blanc et gris
Conditionnement de vente	2
Gencod unitaire	0043859651238
Gencod carton	50043859651233
Dimensions produit (H x L x P en mm)	80 x 448 x 280
Dimensions carton unitaire	350 x 512 x 144
Dimensions carton de regroupement	374 x 298 x 528
Poids produit (en kg)	4,26
Poids carton unitaire	5,10
Poids carton de regroupement	10,88

PRODUITS COMPATIBLES

Couvertures Anneaux plastique







ARGUMENTS DE SELECTION

Perforation Verticale

Support de maintien pour document **extra large**Tiroir de stockage pour les anneaux
Barre de perforation transversale





